

## **J&C Stores ApS**

**Ny Holstedvej 46  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 38 78 93 33**

**Årsrapport for perioden  
11. juli 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. maj 2019

---

Jannie Maria Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 11. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J&C Stores ApS  
Ny Holstedvej 46  
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 78 93 33

Regnskabsperiode: 11. juli 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 11. juli 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jannie Maria Christiansen, direktør  
Chris Skaarup Mortensen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed. Selskaber driver 6 butikker under Creme Fraiche konceptet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 68.207, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 118.207.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, henset til at regnskabsåret er selskabets første, og at flere butikker har været under opstart. Ledelsen forventer ligeledes et overskud i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.146.099</b>
Personaleomkostninger	1	-3.770.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-205.127</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>170.517</b>
Finansielle omkostninger		<u>-72.520</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.997</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-29.790</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>68.207</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		40.000
Overført resultat		<u>28.207</u>
		<b><u><u>68.207</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.679
Indretning af lejede lokaler		<u>618.304</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>719.983</u></b>
Deposita		<u>397.565</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>397.565</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.117.548</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.844.203</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.844.203</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.352
Udskudt skatteaktiv		3.012
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>11.074</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>17.438</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.018.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.880.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.997.972</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		28.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>40.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>118.207</b></u>
Anden gæld		<u>667.440</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>667.440</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	144.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		320.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.992.109
Selskabsskat		32.802
Anden gæld		<u>722.573</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.212.325</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.879.765</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.997.972</b></u>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Noter

	2017/18			
	kr.			
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger				3.666.860
Andre omkostninger til social sikring				103.595
				<u><b>3.770.455</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat				32.802
Årets udskudte skat				-3.012
				<u><b>29.790</b></u>
<b>3 Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.				
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	skabsåret	<u>                    </u>
				I alt
Egenkapital 11. juli 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	28.207	40.000	68.207
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>28.207</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>118.207</b></u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 11. juli 2017	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	667.440	144.000	200.000
	<b>0</b>	<b>667.440</b>	<b>144.000</b>	<b>200.000</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en uopsigelighedsperiode på 3 til 51 mdr. Den samlede forpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 6.280 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.